秦皇岛市体育局
关于征集2025年“河北五超”五人制足球超级联赛秦皇岛队伍队名、队徽、城市参赛口号的公告

2025年“河北五超”五人制足球超级联赛是河北省体育局谋划打造的重点赛事。赛事自今年8月中旬开赛，采用主客场双循环赛制，每个市确定1个主场、组建1支队伍参加比赛。我市主场定为秦皇岛市奥林匹克体育中心体育馆，组建了拥有6名技术官员、26名队员的参赛队伍，将主场迎战来自其它13个地市（地区）队伍的挑战，并客场赴其它13个地市（地区）参加比赛。按照省体育局要求，各市队伍需确定队伍名称和队徽；队伍名称格式为：秦皇岛×××队，总字数最多为7个字；队徽形式不限。
[bookmark: _GoBack]为充分展示城市形象，广泛宣传、发动全社会力量参与赛事，经研究，决定公开征集我市参赛队伍名称、队徽和城市参赛口号。请有意向参与者填写附件表格，最晚于2025年7月31日前发送至电子信箱：qhdsqmjs@163.com，邮件标题为“队名队徽征集+创作者姓名+联系电话”。我局将评选确定出最终队伍名称和队徽面向社会公布，并向创作者颁发证书和相关奖励。
特此公告。
秦皇岛市体育局
2025年7月22日

2025年“河北五超”五人制
足球超级联赛秦皇岛队名及队徽征集表

	创作者姓名

	联系电话

	队伍名称
（7个字及以内）

	队徽图样

	队徽简介
（300字以内）

	城市参赛口号